
UCHWAŁA NR XXIX/211/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc uchwała Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały Nr XI/84/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 lipca 2019 r.
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2019 r., poz. 4050), która wprowadza poprawny załącznik do uchwały, należało
wyeliminować z obrotu prawnego uchwałę Nr XV/97/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 maja 2019 r.
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, która zawiera załącznik z błędnym
zapisem.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.




